ADJUDICAÇÃO 

Adjudicamos a empresa: MANUPA COMÉRCIO EXPORT IMPORT DE EQUIP 
E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 03.093.776/0001-91, no 
valor total de R$ 1.545.000,00 (um milhão, quinhentos e quarenta e cinco mil reais). 
Para a Aquisição de Veículos do tipo VAN (vinte e um ocupantes) para atendimento 
das necessidades do Sesc Regional Alagoas, de acordo com as especificações 
técnicas do Edital e seus anexos, realizado através da plataforma licitações-e2 sob